
Uchwała Nr VI/47/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 11 lutego 2015r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013r. poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 2, 3, 4, art.217 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.)  w związku z art. 13 ust.3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. 
o Policji (tj. Dz.U z 2011r. Nr 287, poz.1687 ze zm.) Rada Miasta uchwala  co następuje: 
 
 § 1.1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 130.000 zł 
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  30.000 zł 
3.Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę  100.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 668.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   30.000 zł 
3.Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  638.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
         
 § 3.1.Deficyt budżetu w kwocie 538.000 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu miasta. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 7.798.235 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  24.727.055 zł. 
 
 § 4. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r., do 
uchwały budżetowej na 2015 rok  Nr IV/21/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
30 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
  
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta             
                                                                                                                ( - ) 
                                                                                                Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VI/47/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 154 826,00 - 30 000,00 124 826,00

 01008  Melioracje wodne 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

600   Transport i ł ączność 54 859 659,00 5 500,00 54 865 159,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 095 000,00 5 500,00 1 100 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 5 500,00 300 500,00

750   Administracja publiczna 39 888 920,00 490 000,00 40 378 920,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 510 470,00 490 000,00 35 000 470,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 490 000,00 690 000,00

754   Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 12 450 004,00 42 500,00 12 492 504,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 12 000,00 42 500,00 54 500,00

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 42 500,00 42 500,00

758   Różne rozliczenia 3 724 635,00 - 100 000,00 3 624 635,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 411 033,00 - 100 000,00 3 311 033,00

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 805 000,00 - 100 000,00 705 000,00

801   Oświata i wychowanie 194 895 886,00 100 000,00 194 995 886,00

 80195  Pozostała działalność 6 379 761,00 100 000,00 6 479 761,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100 000,00 100 000,00 4 200 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 775 148,00 30 000,00 47 805 148,00

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 42 000,00 30 000,00 72 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 30 000,00 72 000,00

  
Razem: 517 736 093,65 538 000,00 518 274 093,65

 

 Strona 1
BeSTia   



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r. Załącznik nr 2  do uchwały
 Nr VI/47/2015 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 11 lutego 2015 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Wydatki bud żetu ogółem 518 274 093,65

2 18 653 692,00

1 16 928 820,00

Dochody bud żetu ogółem 510 475 858,65

Rozchody bud żetu ogółem 16 928 820,00

Razem rozchody i wydatki bud żetu 535 202 913,65

Razem przychody i dochody bud żetu 535 202 913,65

1 6 073 363,00

1 4

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 24 727 055,00


